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________________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) 
и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од Статутот на 
Општина Валандово, Градоначалникот на Општина 
Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за донесување 

на Годишна Програма за работа на ООУ „Јосип Броз 
    Тито“ Валандово за учебната 2021/2022 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за донесување на 
Годишна Програма за работа на ООУ „Јосип Броз Тито“ 
Валандово за учебната 2021/2022 година, што Советот на 
Општина Валандово ја донесе на пеесетта редовна 
седница, одржана на ден 30.08.2021 година. 

 

Бр.09-704/3                                               Градоначалник 
30.08.2021 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                    Перо Костадинов 

________________________________ 
Врз основа на член 49 став 8 од Законот за 

основното образование („Службен весник на РСМ“ бр. 
161/19 и 229/20),  член 36 став 1 точка 6 и член 62 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 29 и член 45 од Статутот 
на Општина Валандово, Советот на Општина Валандово, на 
пеесеттата редовна седница одржана на ден 05.08.2021 
година, донесе    
 

О Д Л У К А 
за донесување на Годишна Програма за работа на  

ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово за учебната 
2021/2022 година 

 
Член 1 

СЕ ДОНЕСУВА Годишна Програма за работа на 
ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово за учебната 2021/2022 
година, предложена од Училишниот одбор на ООУ „Јосип 
Броз Тито“ Валандово, со Одлука бр.0102-472/2 од 
13.08.2021 година.  

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Валандово“. 

 

Бр.08-80/3                            Совет на Општина Валандово 
30.08.2021 год.                                       Претседател 
Валандово                                          Владимир Марков 

___________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) 
и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од Статутот на 
Општина Валандово, Градоначалникот на Општина 
Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за донесување 

на Годишна Програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ 
Јосифово за учебната 2021/2022 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за донесување на  
 
 

 

Годишна Програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ 
Јосифово за учебната 2021/2022 година, што Советот на 
Општина Валандово ја донесе на пеесеттата редовна 
седница, одржана на ден 30.08.2021 година. 
 

Бр.09-704/7                                               Градоначалник 
30.08.2021 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                  Перо Костадинов 

________________________________ 
Врз основа на член 49 став 8 од Законот за 

основното образование („Службен весник на РСМ“ бр. 
161/19 и 229/20),  член 36 став 1 точка 6 и член 62 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 29 и член 45 од Статутот 
на Општина Валандово, Советот на Општина Валандово, на 
пеесеттата редовна седница одржана на ден 30.08.2021 
година, донесе    
 

О Д Л У К А 
за донесување на Годишна Програма за работа на 

ООУ „Страшо Пинџур“ Јосифово за учебната 
2021/2022 година 

 
Член 1 

СЕ ДОНЕСУВА Годишна Програма за работа на 
ООУ „Страшо Пинџур“ Јосифово за учебната 2020/2021 
година, предложена од Училишниот одбор на ООУ „Страшо 
Пинџур“ Јосифово, со Одлука бр.09-239/1 од 12.08.2021 
година. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Валандово“. 

 

Бр.08-80/7                            Совет на Општина Валандово 
30.08.2021 год.                                       Претседател 
Валандово                                          Владимир Марков 

___________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) 
и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од Статутот на 
Општина Валандово, Градоначалникот на Општина 
Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за утврдување на места на 
кои без надоместок е дозволено да се истакнуваат 

изборни плакати 
 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за Одлуката за 
утврдување на места на кои без надоместок е дозволено да 
се истакнуваат изборни плакати, што Советот на Општина 
Валандово ја донесе на пеесеттата редовна седница, 
одржана на ден 30.08.2021 година. 

 

Бр.09-704/14                                                 Градоначалник 
30.08.2021 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                   Перо Костадинов 

________________________________ 
Врз основа на член 78 од Изборниот законик 

(„Службен весник на РМ“ бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/11, 51/11, 54/11, 142/11, 31/13, 34/13, 
14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 
67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 27/19 и „Службен весник 
на РСМ“ бр.42/20 и 74/21), член 62 став 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) 
и член 47 став 1 од Статутот на Општина Валандово, 
Советот на Општина Валандово на пеесеттата редовна 
седница, одржана на ден 30.08.2021 година, донесе 



   СТРАНА 3                                                        „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ Бр.8                                                30.08.2021 година 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на места на кои без надоместок е  
дозволено да се истакнуваат изборни плакати 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се утврдуваат местата на кои без 
надоместок е дозволено да се истакнуваат изборни плакати, 
за време на изборната кампања, за Локалните избори 2021 
година. 
 

Член 2 
 Во Општина Валандово без надоместок можат да 
се истакнуваат изборни плакати на јавните огласни табли во 
населените места.  
 

Член 3 
 На станбени и други приватни објекти можат да се 
истакнуваат изборни плакати само со претходна согласност 
од сопственикот на објектот. 
 

Член 4 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Валандово“. 
 
Бр.08-80/14                            Совет на Општина Валандово 
30.08.2021 год.                                       Претседател 
Валандово                                          Владимир Марков 

___________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) 
и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од Статутот на 
Општина Валандово, Градоначалникот на Општина 
Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за отстапување на 

движни ствари на ЈП „Комунален сервис“ Валандово 
 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за отстапување на движни 
ствари на ЈП „Комунален сервис“ Валандово, што Советот 
на Општина Валандово ја донесе на пеесеттата редовна 
седница, одржана на ден 30.08.2021 година. 

 

Бр.09-704/15                                                 Градоначалник 
30.08.2021 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                   Перо Костадинов 

________________________________ 
Врз основа на член 3 став 2 од Законот за користење 

и располагање со стварите во државна сопственост и со 
стварите во општинска сопственост (“Службен весник на 
РМ” бр.78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18, „Службен весник 
на РСМ“ бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 36 став 1 точка 10 
од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 32 од Статутот на 
Општина Валандово, Советот на Општина Валандово на 
пеесеттата редовна седница, одржана на ден 31.08.2021 
година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за отстапување на движни ствари на  
ЈП „Комунален сервис“ Валандово 

 
Член 1 

Со оваа Одлука на ЈП „Комунален сервис“ 
Валандово му се отстапуваат во трајна сопственост без 
надоместок, движни ствари сопственост на Општина 
Валандово, набавени по спроведена постапка за јавна 

набавка, за реализација на Проект за подобрување на 
општински услуги „Набавка на механизација за 
подобрување на комуналните услуги во Општина 
Валандово“, финансиран од Меѓународната банка за 
обнова и развој-Светска Банка преку потпишување на 
Договор за под заем со Министерството за финансии на 
РСМ, во рамки на средствата обезбедени врз основа на 
договорот за заем за Вториот проект за подобрување на 
општинските услуги (ИБРД-8156МК), и тоа: 

 
1.Трактор Solis 75 4WD со кабина, со набавна 
вредност од 726.500,00 денари, без ДДВ; 

- марка: INTERNACIONAL TRACTORS LIMITED  
- Тип: Solis 75 Tractor 
- Број на шасија: HZHDR1071078S3 
- Број на моторот: 4100 FLT14F1065099 
- Година на производство: 2021 година 
 

2. Тракторска приколка 4т Тиназ, со набавна 
вредност од 144.000,00 денари, без ДДВ; 

- Марка: TINAZ 
- Тип: DP-TD-4TON 
- Идентификационен број на возилото: HEM2620 
- Година на производство: 2021 година 
- Носивост на товар: 4t; 
- Должина на возилото: 4110 мм 
- Ширина на возилото: 2000мм, 
- Висина на возилото: 1590мм; 
- маса на возилото: 1130кг 
 

3. Цистерна за чистење на септички јами ММА 
2003, со набавна вредност од 411.200,00 денари, 
без ДДВ; 

- Капацитет: 6000 л 
- Ширина: 2200мм 
- Должина 6400мм 
- Капацитет на пумпа 7000 л/мин 
 

4. Метларка, со набавна вредност од 1.045.500,00 
денари, без ДДВ; 

- Тип: Green Machines  
- Модел: 414RS 
- Број на шасија: 2021064007 
- Опсег на движење (чистење): 1170мм  
- Дијаметар на четки: 470мм 
- Капацитет на чистење: 9360m2 /h 
- Капацитет на резервоар за отпад: 110-200л 
- Капацитет на резервоар за вода: 70л 
- Вид на мотор: Дизел, Stage V 
 

5. Даска за чистење снег, со набавна вредност од 
170.050,00 денари, без ДДВ; 

- Работна ширина: 2.5 м, 
- Висина: 90см 
- Тежина: 470кг 
- Агол на вртење: до 30 степени 
- Начина на вртење: хидрауличен 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина Валандово.  
 

Бр.08-80/15                            Совет на Општина Валандово 
30.08.2021 год.                                       Претседател 
Валандово                                          Владимир Марков  

  



   СТРАНА 4                                                          „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ Бр.8                                              30.08.2021 година 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) 
и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од Статутот на 
Општина Валандово, Градоначалникот на Општина 
Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата на ООУ „Јосип 
Броз Тито“ Валандово за учебната 2020/2021 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за работата на ООУ „Јосип Броз Тито“ 
Валандово за учебната 2020/2021 година, што Советот на 
Општина Валандово го донесе на пеесеттата редовна 
седница, одржана на ден 30.08.2021 година. 

 

Бр.09-704/2                                                 Градоначалник 
30.08.2021 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                   Перо Костадинов 

_______________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 и член 62 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 31 и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, Советот на Општина 
Валандово на пеесеттата редовна седница, одржана на ден 
30.08.2021 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работата на  

ООУ „Јосип Броз Тито“- Валандово за учебната 
2020/2021 година 

 
1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата 

на ООУ „Јосип Броз Тито“- Валандово за учебната 
2020/2021 година, на кој Училишниот одбор на ООУ „Јосип 
Броз Тито“- Валандово, има дадено согласност со Одлука 
бр.0102-410/2 од 19.07.2021 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Валандово“. 

 
Бр.08-80/2                               Совет на Општина Валандово 
30.08.2021 год.                                        Претседател 
Валандово                                           Владимир Марков 

________________________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) 
и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од Статутот на 
Општина Валандово, Градоначалникот на Општина 
Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата на ООУ „Страшо 
Пинџур“ Јосифово за учебната 2020/2021 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за работата на ООУ „Страшо Пинџур“ 
Јосифово за учебната 2020/2021 година, што Советот на 
Општина Валандово го донесе на пеесеттата редовна 
седница, одржана на ден 30.08.2021 година. 

 

Бр.09-704/6                                                 Градоначалник 
30.08.2021 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                   Перо Костадинов 

_______________________________ 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 и член 62 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 31 и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, Советот на Општина 
Валандово на пеесеттата редовна седница, одржана на ден 
30.08.2021 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работата на  

ООУ „Страшо Пинџур“- Јосифово за учебната  
2020/2021 година 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата 
на ООУ „Страшо Пинџур“- Јосифово за учебната 2020/2021 
година, на кој Училишниот одбор на ООУ „Јосип Броз Тито“- 
Валандово, има дадено согласност со Одлука бр.09-239/3 
од 12.08.2021 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Валандово“. 

 

Бр.08-80/6                               Совет на Општина Валандово 
30.08.2021 год.                                        Претседател 
Валандово                                           Владимир Марков 

________________________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) 
и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од Статутот на 
Општина Валандово, Градоначалникот на Општина 
Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за давање 

согласност на Годишниот план за вработување на 
ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово за 2022 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на ООУ „Јосип Броз Тито“ 
Валандово за 2022 година, што Советот на Општина 
Валандово го донесе на пеесеттата редовна седница, 
одржана на ден 30.08.2021 година. 

 

Бр.09-704/4                                                 Градоначалник 
30.08.2021 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                   Перо Костадинов 

_______________________________ 
Врз основа на член 20-б од Законот за вработените 

во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 
27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ“ бр.143/19 и 
14/20), член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002), и член 45 и 48, став 1 
од Статутот на Општина Валандово,  Советот на Општина 
Валандово, на пеесеттата редовна седница одржана на ден 
30.08.2020 година, донесе    

    

З А К Л У Ч О К 
зa давање согласност на Годишниот план за вработување 

на Општинското основно училиште „Јосип Броз Тито“ 
Валандово за 2022 година 

 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за 
вработување на Општинското основно училиште „Јосип 
Броз Тито“ Валандово за 2022 година, бр.0102-471/2 од 
13.08.2021 година.  
 

2. Заклучокот влегува во сила од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Валандово“. 

 



   СТРАНА 5                                                        „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ Бр.8                                                30.08.2021 година 

 

Бр.08-80/4                               Совет на Општина Валандово 
30.08.2021 год.                                        Претседател 
Валандово                                           Владимир Марков 

________________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“  бр.5/2002) 
и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од Статутот на 
Општина Валандово, Градоначалникот на Општина 
Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за давање 

согласност на Годишниот план за вработување на 
ООУ „Страшо Пинџур“ Јосифово за 2022 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на ООУ „Страшо Пинџур“ 
Јосифово за 2022 година, што Советот на Општина 
Валандово го донесе на пеесеттата редовна седница, 
одржана на ден 30.08.2021 година. 

 

Бр.09-704/8                                                 Градоначалник 
30.08.2021 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                   Перо Костадинов 

_______________________________ 
Врз основа на член 20-б од Законот за вработените 

во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 
27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ“ бр.143/19 и 
14/20), член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002), и член 45 и 48, став 1 
од Статутот на Општина Валандово,  Советот на Општина 
Валандово, на пеесеттата редовна седница одржана на ден 
30.08.2020 година, донесе    
   

З А К Л У Ч О К 
зa давање согласност на Годишниот план за вработување 

на Општинското основно училиште „Страшо Пинџур“ 
Јосифоово за 2022 година 

 
1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за 

вработување на Општинското основно училиште „Страшо 
Пинџур“ Јосифово за 2022 година, бр.01-143/2 од 06.08.2021 
година.  

 
2. Заклучокот влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина Валандово“. 
 

Бр.08-80/8                               Совет на Општина Валандово 
30.08.2021 год.                                        Претседател 
Валандово                                           Владимир Марков 

________________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) 
и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од Статутот на 
Општина Валандово, Градоначалникот на Општина 
Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за давање 

согласност на Годишниот план за вработување на 
ЈОУДГ „Калинка“ Валандово за 2022 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на ЈОУДГ „Калинка“ 
Валандово за 2022 година, што Советот на Општина 
Валандово го донесе на пеесеттата редовна седница, 
одржана на ден 30.08.2021 година. 

 
 

 

 

Бр.09-704/10                                                Градоначалник 
30.08.2021 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                   Перо Костадинов 

_______________________________ 
Врз основа на член 20-б од Законот за вработените 

во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 
27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ“ бр.143/19 и 
14/20), член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002), и член 45 и 48, став 1 
од Статутот на Општина Валандово,  Советот на Општина 
Валандово, на пеесеттата редовна седница одржана на ден 
30.08.2020 година, донесе   

  
  З А К Л У Ч О К 
зa давање согласност на Годишниот план за вработување 
на Јавната општинска установа за деца-Детска градинка 

„Калинка“ Валандово за 2022 година 

 
1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за 

вработување на Јавната општинска установа за деца-
Детска градинка „Калинка“ Валандово за 2022 година, бр.01-
62/1 од 08.07.2021 година.  

 
2. Заклучокот влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина Валандово“. 
 

Бр.08-80/10                              Совет на Општина Валандово 
30.08.2021 год.                                        Претседател 
Валандово                                           Владимир Марков 

________________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) 
и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од Статутот на 
Општина Валандово, Градоначалникот на Општина 
Валандово, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за давање 
согласност на Годишниот план за вработување на 

Јавното претпријатие „Комунален сервис“ Валандово за 
2022 година 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на Јавното претпријатие 
„Комунален сервис“ Валандово за 2022 година, што Советот 
на Општина Валандово го донесе на пеесеттата редовна 
седница, одржана на ден 30.08.2021 година. 

 

Бр.09-704/11                                                Градоначалник 
30.08.2021 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                   Перо Костадинов 

_______________________________ 
Врз основа на член 20-б од Законот за вработените 

во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 
27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ“ бр.143/19 и 
14/20), член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002), и член 45 и 48, став 1 
од Статутот на Општина Валандово,  Советот на Општина 
Валандово, на пеесеттата редовна седница одржана на ден 
30.08.2020 година, донесе    

  З А К Л У Ч О К 
зa давање согласност на Годишниот план за вработување 
на Јавното претпријатие  „Коминален сервис“  Валандово 

за 2022 година 

 



   СТРАНА 6                                                              „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ Бр.8                                          30.08.2021 година 
 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за 
вработување на Јавното претпријатие  „Коминален сервис“  
Валандово за 2022 година, бр.02-475/2 од 12.08.2021 
година.  

2. Заклучокот влегува во сила од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Валандово“. 

Бр.08-80/11                              Совет на Општина Валандово 
30.08.2021 год.                                        Претседател 
Валандово                                           Владимир Марков 

________________________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) 
и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од Статутот на 
Општина Валандово, Градоначалникот на Општина 
Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на Јавната општинска 

установа Дом на културата „25-ти Мај“ Валандово за  
2022 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на Јавната општинска 
установа Дом на културата „25-ти Мај“ Валандово за 2022 
година, што Советот на Општина Валандово го донесе на 
пеесеттата редовна седница, одржана на ден 30.08.2021 
година. 

 

Бр.09-704/12                                                Градоначалник 
30.08.2021 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                   Перо Костадинов 

_______________________________ 
Врз основа на член 20-б од Законот за вработените 

во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 
27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ“ бр.143/19 и 
14/20), член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002), и член 45 и 48, став 1 
од Статутот на Општина Валандово,  Советот на Општина 
Валандово, на пеесеттата редовна седница одржана на ден 
30.08.2020 година, донесе   

 

З А К Л У Ч О К 
зa давање согласност на Годишниот план за вработување 

на Јавната општинска установа Дом на културата 
„25-ти Мај“ Валандово за 2022 година 

 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за 
вработување на Јавната општинска установа Дом на 
културата „25-ти Мај“ Валандово за 2022 година, бр.01-37/1 
од 17.08.2021 година.  

2. Заклучокот влегува во сила од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Валандово“. 

 

Бр.08-80/12                              Совет на Општина Валандово 
30.08.2021 год.                                        Претседател 
Валандово                                           Владимир Марков 

________________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) 
и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од Статутот на 
Општина Валандово, Градоначалникот на Општина 
Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за разрешување на член и 

именување на вршител на должноста член  на 
Училишниот одбор-претставник на основачот на 

ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово 
 

СЕ ОБЈАВУВА Решението за разрешување на член и 
именување на вршител на должноста член на Училишниот 
одбор-претставник на основачот на ООУ „Јосип Броз Тито“ 
Валандово, што Советот на Општина Валандово го донесе 
на пеесеттата редовна седница, одржана на ден 30.08.2021 
година. 

 

Бр.09-704/5                                                 Градоначалник 
30.08.2021 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                   Перо Костадинов 

_______________________________ 
Врз основа на член 106 став 2 од Законот за 

основното образование („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.161/09), член 36 став 1 точка 15 и 
член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002), член 21 став 1 точка 28 и член 50 
став 2 од Статутот на Општина Валандово, Советот на 
Општина Валандово на пеесеттата редовна седница, 
одржана на ден 30.08.2021 година, донесе 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување на член и именување на вршител на 
должноста член на Училишниот одбор – претставник 
на основачот на  ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово  

 
1.  Јасмина Проданова се разрешува од должноста 

член на Училишниот одбор на ООУ „Јосип Броз Тито“ 
Валандово - претставник на основачот Општина Валандово, 
поради истек на мандат. 
 

2.   За вршител на должноста член на Училишниот 
одбор на ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово -претставник на 
основачот Општина Валандово, се именува: 

 

- Јасмина Проданова. 
 

3.  Решението влегува во сила од денот на 
донесувањето, а ќе се објавуви во „Службен гласник на 
Општина Валандово“. 

 
Бр.08-80/5                               Совет на Општина Валандово 
30.08.2021 год.                                        Претседател 
Валандово                                           Владимир Марков 

________________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) 
и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од Статутот на 
Општина Валандово, Градоначалникот на Општина 
Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за разрешување на член и 

именување на вршител на должноста член  на 
Училишниот одбор-претставник на основачот на ООУ 

„Страшо Пинџур“ Јосифово 

 
СЕ ОБЈАВУВА Решението за разрешување на член 

и именување на вршител на должноста член на Училишниот 
одбор-претставник на основачот на ООУ „Страшо Пинџур“ 
Јосифово, што Советот на Општина Валандово го донесе на 
пеесеттата редовна седница, одржана на ден 30.08.2021 
година. 

 

Бр.09-704/9                                                 Градоначалник 
30.08.2021 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                   Перо Костадинов 

_______________________________ 



   СТРАНА 7                                                        „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ Бр.8                                                30.08.2021 година 

 
Врз основа на член 106 став 2 од Законот за 

основното образование („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.161/09), член 36 став 1 точка 15 и 
член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002), член 21 став 1 точка 28 и член 50 
став 2 од Статутот на Општина Валандово, Советот на 
Општина Валандово на пеесеттата редовна седница, 
одржана на ден 30.08.2021 година, донесе 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување на член и именување на вршител на 

должноста член на Училишниот одбор – претставник на 
основачот на  ООУ „Страшо Пинџур“ Јосифово  

 
1. Илинденка Костова се разрешува од должноста 

член на Училишниот одбор на ООУ „Страшо Пинџур“ 
Јосифово - претставник на основачот Општина Валандово, 
поради истек на мандат. 

 
2. За вршител на должноста член на Училишниот 

одбор на Страшо Пинџур“ Јосифово - претставник на 
основачот Општина Валандово, се именува: 
 

- Илинденка Костова 
 

3. Решението влегува во сила од денот на 
донесувањето, а ќе се објавуви во „Службен гласник на 
Општина Валандово“. 

 

 Бр.08-80/9                               Совет на Општина Валандово 
30.08.2021 год.                                        Претседател 
Валандово                                           Владимир Марков 

________________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“  бр.5/2002) 
и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од Статутот на 
Општина Валандово, Градоначалникот на Општина 
Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за предлагање 

на член на Надзорниот одбор на заедничкото Јавно 
претпријатие за заловување на бездомни кучиња 

„АСТРА-ЛУНА“ – Струмица 
 

СЕ ОБЈАВУВА Решението за предлагање на член на 
Надзорниот одбор на заедничкото Јавно претпријатие за 
заловување на бездомни кучиња „АСТРА-ЛУНА“ – Струмица, 
што Советот на Општина Валандово го донесе на пеесеттата 
редовна седница, одржана на ден 30.08.2021 година. 

 

Бр.09-704/813                                              Градоначалник 
30.08.2021 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                   Перо Костадинов 

_______________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и 
член 21 став 1 точка 42 и член 50 став 2 од Статутот на 
Општина Валандово,  Советот на Општина Валандово на 
пеесеттата редовна седница одржана на ден 30.08.2021 
година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за предлагање на  член на Надзорниот одбор на  

заедничкото Јавно претпријатие за заловување на 
бездомни кучиња „АСТРА-ЛУНА“ - Струмица 

 
1. За член на Надзорниот одбор на заедничкото 

Јавно претпријатие за заловување на бездомни кучиња 
„АСТРА-ЛУНА“ - Струмица, Советот на Општина Валандово 
го предлага  

 

- Драган Чочков   
 
       2. Ова Решение влегува во сила од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Валандово“. 

 
Бр.08-80/14                              Совет на Општина Валандово 
30.08.2021 год.                                        Претседател 
Валандово                                           Владимир Марков 

________________________________ 
 

 

 
 

 
   

 

 



 


